Meyer ‘s besinnliche Adventskulinarik

Feine wWa LoipLLzarémesuppa

Meyjer”s Pannflsch
Filetstiicke von Fjordlachs, Zander und Kabeljau
mit Paprika-Zwicbelgemitse in Senfsauce und Bratkartoffeln

Gebratenes Lachssteak
an Blattsalaten der Satson wnd Rosmarinkartoffeln
/2 Helode-Ente aus dem Ofen

mit Rotkohl, Orangenjus und Kartoffelknddel

Entrechte Vo Husumer Wetdering
mit Schimorzwiebeln, Rosmarinkartoffelin

Filetsteak vom Husumer wetderina
mit sautierten Champignons, Kriuterbutter uns Rosmarinkartoffeln

Z.avte Hirschmedatllons aus der Grillpfanne
mit Spitziohl in Rahm und Kartoffelrroketten

..und natirlich Meyer ‘s Gridonkont.. ..

»Tellergerieht”
Grbbpnkonl, Kassler, Bauchspeck, Pinkel und Dampflartoffeln

Loatt’

Meyer’s Hochzeltsuppe

arbbbnkonl, Kassler, Bauchspeck, Pinkel und dampflartoffeln
vanilleels mit warmen Kirschen

5,50 €

25,50 €

26,50 €

28,50 €

27,90 €

29,90 €

26,50 €

17,90 €

29,90 €




